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Assurance santé des animaux

Tarifs 2021
(En vigueur jusqu'au 31 mars 2022)

Chien

COTISATIONS MENSUELLES TTC incluant frais accessoires

Tarif réduit : 25 % de réduction appliqués sur les animaux les plus jeunes. 
Les tarifs réduits sont valables à partir du 2ème animal assuré.

 Chiens

AGE RÉDUITE CONFORT COMPLÈTE COMPLÈTE
(tarif réduit) PREMIUM PREMIUM

(tarif réduit) PREMIUM + PREMIUM +
(tarif réduit)

0 10,13 € 10,99 € 21,58 € 16,44 € 30,90 € 23,43 € 39,81 € 30,10 €

1 10,95 € 11,20 € 25,73 € 19,54 € 30,90 € 23,43 € 39,81 € 30,10 €

2 10,95 € 11,20 € 25,73 € 19,54 € 30,90 € 23,43 € 39,81 € 30,10 €

3 11,16 € 11,20 € 25,73 € 19,54 € 35,04 € 26,53 € 41,25 € 31,19 €

4 11,16 € 12,08 € 30,90 € 23,43 € 38,15 € 28,86 € 47,47 € 35,85 €

5 12,19 € 13,23 € 30,90 € 23,43 € 42,29 € 31,97 € 52,65 € 39,73 €

6 12,82 € 13,27 € 37,11 € 28,08 € 46,43 € 35,08 € 55,75 € 42,06 €

7 14,11 € 15,39 € 40,22 € 30,41 € 50,57 € 38,18 € 63,61 € 47,96 €

8 14,89 € 15,39 € 41,25 € 31,19 € 55,74 € 42,06 € 66,72 € 50,29 €

9 16,95 € 18,37 € 51,40 € 38,80 € 61,96 € 46,72 € 76,45 € 57,59 €

10 18,41 € 20,50 € 78,52 € 59,14 € 93,02 € 70,02 € 111,66 € 83,99 €

11 20,79 € 22,40 € 97,28 € 73,21 € 109,98 € 82,73 € 131,42 € 98,82 €

12 23,50 € 24,98 € 127,16 € 95,62 € 138,51 € 104,13 € 164,20 € 123,40 €

1 Option disponible pour les chiens, chats et furets.

Option Assurance décès1

Capitaux garantis Cotisation mensuelle
160 € 2,18 €

310 € 4,23 €

460 € 6,27 €

610 € 8,32 €

770 € 10,50 €

1 000 € 13,64 €

1 500 € 20,46 €
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Assurance santé des animaux
Tarifs 2021

(En vigueur jusqu'au 31 mars 2022)

  Chat - Furet

COTISATIONS MENSUELLES TTC incluant frais accessoires

Tarif réduit : 25 % de réduction appliqués sur les animaux les plus jeunes. 
Les tarifs réduits sont valables à partir du 2ème animal assuré.

  Chats – Furets2

AGE RÉDUITE CONFORT COMPLÈTE COMPLÈTE
(tarif réduit) PREMIUM PREMIUM

(tarif réduit) PREMIUM + PREMIUM +
(tarif réduit)

0 8,89 € 9,13 € 17,49 € 13,37 € 25,73 € 19,54 € 30,90 € 23,43 €

1 9,09 € 9,64 € 21,17 € 16,13 € 25,73 € 19,54 € 30,90 € 23,43 €

2 9,09 € 9,64 € 21,17 € 16,13 € 25,73 € 19,54 € 31,94 € 24,20 €

3 9,71 € 10,64 € 21,17 € 16,13 € 28,83 € 21,87 € 33,59 € 25,44 €

4 9,71 € 10,95 € 25,73 € 19,54 € 30,90 € 23,43 € 37,73 € 28,55 €

5 10,13 € 11,16 € 25,73 € 19,54 € 34,01 € 25,76 € 40,22 € 30,41 €

6 10,74 € 11,78 € 29,86 € 22,65 € 37,11 € 28,08 € 46,02 € 34,76 €

7 11,89 € 13,02 € 32,56 € 24,67 € 40,32 € 30,49 € 49,54 € 37,40 €

8 12,20 € 13,02 € 33,59 € 25,44 € 46,02 € 34,76 € 55,34 € 41,75 €

9 14,23 € 15,27 € 40,22 € 30,42 € 49,28 € 37,21 € 60,93 € 45,95 €

10 15,93 € 17,23 € 61,96 € 46,72 € 75,42 € 56,82 € 94,06 € 70,79 €

11 18,10 € 19,05 € 76,07 € 57,30 € 89,46 € 67,34 € 112,17 € 84,38 €

12 20,87 € 21,45 € 99,11 € 74,58 € 113,13 € 85,10 € 142,68 € 107,26 €

2 Souscription limitée à 10 ans pour les furets
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Assurance santé des animaux
Tarifs 2021

(En vigueur jusqu'au 31 mars 2022)

Rongeurs

COTISATIONS MENSUELLES TTC incluant frais accessoires
Rongeurs assurés : lapins, cochons d’Inde, hamsters et rats.

  3 Souscription limitée à 5 ans pour les rongeurs et 7 ans pour les lapins

Rongeurs 3

Age COMPLÈTE
0 7,19 €

1 7,19 €

2 7,61 €

3 8,02 €

4 8,44 €

5 9,06 €

6 9,68 €

7 10,40 €




